附件1
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：             性别：       年龄：         联系电话：
职务：            系            的法定代表人。为实施              的工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                                   供应商（加盖公章）：
                                   法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：
日期：    年    月    日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

备注：
1、法定代表人参加询价采购的，提供法人资格证明和本人身份证复印件。

附件2
授权委托书
本授权委托书声明：
我 ___________(姓名）系_________________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托__________________（被授权人的姓名、职务）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

委托代理人（被授权人）签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

供应商公章：
地址：                                     电话：
传真：                                     邮编：
开户行：
帐号：

法定代表人身份证（双面复印件）粘贴处
委托代理人身份证（双面复印件）粘贴处

备注：
1、 授权委托人参加询价采购的，提供授权委托书和本人身份证原件。
2、 提供供应商为授权委托人缴纳2025年8月至10月连续三个月的社保证明材料。
附件3
报价一览表
	采购项目编号
	常大询[2025]075号

	采购项目名称
	常州大学王诤微电子学院集成电路产教融合创新平台微纳加工中心建设安全生产技术服务采购项目

	 投标报价
（含税价）
	 小写：___________元
大写：___________元

 投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件4
分项报价表
	序号
	工作步骤
	计量单位
	数量
	工作内容
	单价（元）
	合价（元）

	安全生产条件和设施进行综合分析

	1
	初步了解项目情况、现场沟通、收集资料
	项
	1
	介绍安全三同时工作，提供项目清单（环评（或项目申请材料）、备案通知书、营业执照、特种设备清单、总平图等）。

	2
	建设单位提供资料
	项
	1
	建设单位提供环评（或项目申请材料）、备案通知书、营业执照、特种设备清单、总平图等。

	3
	整理、完善、查阅相关资料
	项
	1
	整理、核实资料，如资料缺少或有误进行告知。

	4
	编制综合分析报告
	项
	1
	根据沟通情况、提供的项目资料，编制本项目综合分析报告，并完成初稿。

	5
	发给建设单位进行审核
	项
	1
	项目负责人或指定联系人关于综合分析报告中内容进行确认（应针对项目重点内容进行告知，如涉爆粉尘要求、危险化学品使用和存储区域、RTO等环保设施区域等）。

	6
	完成综合分析报告
	项
	1
	根据建设单位意见进行修改，针对修改内容与建设单位进行沟通核实，可能需要进一步补充材料，并完成综合分析报告。

	安全设施设计

	1
	初步了解项目情况、现场沟通、收集资料
	项
	1
	提供项目清单（相关各建筑物的结构、电气、水施，辅助设施的供应能力等），可能涉及现场察看、完善图纸等。

	2
	建设单位提供资料
	项
	1
	根据情况补充相关施工图纸（厂区各建筑物的结构、电气、水施等）、设备布局图等。

	3
	编制设计专篇
	项
	1
	根据现场勘查、资料收集情况，编制本项目设计专篇，并完成初稿。

	4
	发给建设单位进行审核
	项
	1
	建设单位负责人关于设计专篇中内容进行确认（应针对项目重点内容进行告知，如涉爆粉尘要求、危险化学品使用和存储区域、RTO等环保设施区域等）。

	5
	修改稿设计专篇，并开展评审工作
	项
	1
	根据建设单位的意见进行修改和沟通，供应商辅助建设单位找3个专家进行评审。

	6
	完成设计专篇
	项
	1
	根据专家意见进行修改，针对修改内容与建设单位进行沟通核实，可能需要进一步补充材料，修改好后找专家确认签字，并完成设计专篇。

	安全设施验收

	1
	勘查现场、提供资料清单、出具隐患排查单
	项
	1
	根据建设单位所提供的资料勘查现场，核查实际设备数量、工艺流程、安全防范措施等，出具本项目区域的隐患排查单和资料清单（生产安全管理材料、相关人员证书、防雷检测报告、特种设备检验报告、消防验收材料等）。

	2
	提供安全验收材料，针对隐患排查单进行整改
	项
	1
	提供安全验收材料，针对隐患排查单进行整改。

	3
	现场核实
	项
	1
	可能存在问题需要现场沟通；针对现场的隐患排查进行核实是否整改到位。

	4
	编制安全验收报告
	项
	1
	根据现场勘查、资料收集情况，编制本项目安全验收报告，并完成初稿。

	5
	建设单位对报告内容确认
	项
	1
	建设单位对于报告内容进行核实。

	6
	修改稿设计专篇，并开展评审工作
	项
	1
	根据建设单位的意见进行修改和沟通，服务供应商辅助建设单位找3个专家进行评审。

	7
	针对专家意见进行整改
	项
	1
	服务供应商负责针对报告的修改；建设单位针对现场的意见进行整改。

	8
	完成安全设施验收
	项
	1
	根据专家意见进行修改，针对修改内容与建设单位进行沟通核实，可能需要进一步补充材料，修改好后找专家确认签字，并完成安全设施验收。

	指导生产经营单位开展生产安全管理工作

	1
	建设项目现场开展生产作业
	项
	1
	1、指导生产经营单位根据法律法规等要求建立健全全员安全生产责任制，明确各级各部门和全体从业人员的安全生产职责，建立责任制清单。
2、指导生产经营单位建立健全安全生产规章制度。
3、采取适宜的方法，以生产经营单位为主体，主要负责人全面负责，每年不少于一次对生产工艺、设备设施、作业环境、人员行为和管理体系等方面存在的安全风险进行全面、系统辨识，形成风险辨识清单，并开展相关工作。
4、指导生产经营单位将风险分级管控措施列入生产经营单位隐患排查体系，逐级建立并落实从上至下的隐患排查治理和防控责任制。
5、指导生产经营单位按照有关规定进行培训。
6、指导生产经营单位建立生产安全事故应急预案体系。
7、应指导生产经营单位开展人员管理、设备管理、作业管理、安全管理等可视化工作，利用图表、图片、颜色区分、安全警示标语等将危险点的管理可视化。
8、采购人委托的其他相关工作。

	投标总价（元）
（含税价）
	小写：___________元
大写：___________元

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件5
参加本项目人员一览表
项目名称：常州大学王诤微电子学院集成电路产教融合创新平台微纳加工中心建设安全生产技术服务项目
项目编号：常大询[2025]075号
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	毕业学校和学历
	专业
	职称
	专业培训及资格证书
	责任
或分工
	项目经历或主要工作
业绩

备注：参加本项目人员须是供应商正式职工，人数及资格要求等详见询价公告四、4、人员要求。

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件6
技术（服务）要求响应及偏离表
供应商应对询价公告中采购项目内容及技术要求给予充分的考虑。为了评审的需要，供应商应将这些技术（服务）要求的正负偏离情况按下表格式逐条提出。（格式可自拟）。
如高出的写“正偏离”，完全符合的写“无偏离”，本项目不接受“负偏离”。
	序号
	询价公告
技术（服务）要求
	响应文件
技术（服务）响应
	选择项（无偏离、正偏离）

	1

	2

	3

	……

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件7
供应商管理关系或控股关系信息情况表
供应商名称：
	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本
	万元

	统一社会信用代码

	股东信息
	股东1（姓名或单位名称）：
股东1持股比例：
股东2（姓名或单位名称）：
股东2持股比例：
（不够的可自行增加）

	公司是否有直接控股、管理关系的关联企业（在 中进行勾选）
	 无直接控股、管理关系的关联企业
 有直接控股、管理关系的关联企业，关联信息如下：
企业1名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
企业2名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
（不够的可自行增加或以附件形式提交）

	本单位承诺：
1. 上述信息内容与本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，对所提供信息的真实性、完整性、准确性负责。
2. 自觉接受行政管理、监督部门、行业组织、社会公众的监督。
3.若违背承诺约定，经查实，愿意接受相关部门、采购人的处理，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字名盖章）：
                                             日期：   年  月  日